| Républigue Francaise
* % P

Certiiié e corantife exdoutoirs

o b Z 1 MAI 2009
gggmﬁgﬁg%‘ﬁz gLﬁéﬂ éﬁﬁ*gﬁ setviee de la prévention
des pollutions 5t ges risques
AMPLIATIONS

Com Del 1

PRESIDENCE M. PE o - Trésorier 1

) DAF1 1

SECRETARIAT GENERAL ' TONC 1

DENV 1

N¢ 10044-2008/ARR/DENV/SPPR
Date du : ﬂ 7 AVR. 2009

ARRETE
Portant agrément de [a SARL Eric Velayoudon pour son activité de collecte des huiles usagées

LE PRESIDENT DE L’ASSEMBLEE DE LA PROVINCE SUD,

Vu la loi organique modifiée n® 99-209 du 19 mars 1999 relative 4 la Nouvelle-Calédonie ;

Vu la délibération n°01-2008/APS du 10 avril 2008 instaurant une gestion responsable des déchets en vue de -
la protection de ’environnement ;

Vu la délibération 1i°05-20087AFS du 10 avril 2008 relative 4 la gestion des huiles usagées ;

Vu le dossier de demande d’agrément remis par la SARL Eric Velayoudon le 27 févri& 2009 ;
ARRETE

ARTICLE | -1a SARL Eric Velayoudon est autorisée, pour une période de cing ans a compter de la
signature du présent arrété, & collecter les huiles usagées dans les conditions décrites dans le dossier de
demande d’agrément susvisé.

ARTICLE 2 - L'agrément accordé par le présent arrété peut étre retiré en cas de non respect des dispositions
fixées par les délibérations du 10 avril 2008 susvisées.

ARTICLE 3 —Le présent arrété sera transmis & M. le commissaire délégué de la République et publiée au
Journal officiel de la Nouvelle-Calédonie.

' Po iation,
Le directe isoiement
E(f.j S
m——a-m.“*a(}t:h‘ \‘5

Christophe OBLED




